
 Emri dhe mbiemri  Vendi i punës Numri i telefonit e-mail 

1 Sinan Sejfulla Seksioni për revision të brendshëm  

 

02/3250-430 Sinan.sejfula@piom.com.mk 

2 Mice Boshkoski Komisioni për vlerësimin e aftësisë të punës  

 

02/3250-510 Mice.Boskoski@piom.com.mk 

3 Mujadin Loki  Udhëheqëse në seksionin për evidentim amë 02/3250-350 Mujadin.Ljoki@piom.com.mk 

4 Sevime Zekiri Udhëheqëse në seksionin për rregullativë, përgjigje të 

parashtresave dhe kundërshtimeve kundër akteve reale 

02/3250-302 Sevime.Zekiri@piom.com.mk 

5 Ivona Paunovska  Udhëheqëse në seksionin për zbatimin e kompetencave 

nga shtylla e dytë pensionale  

02/3250-396 Ivona.Paunovska@piom.com.mk 

6 Muhametali Ismani Udhëheqës në seksionin për koordinim të buxhetit 02/3250-460 Muhametali.Ismani@piom.com.mk 

7 Besa Rushiti Udhëheqëse në seksionin për kontroll të buxhetit 02/3250-488 Besa.Rushiti@piom.com.mk 

8 Stefanija Velkova  Udhëheqëse në seksionin për pagesë  02/3250-491 Stefanija.Apostolova@piom.com.mk 

9 Femi Beqiri Udhëheqës në seksionin për pagesën e të ardhurave të 

pensionit  

02/3250-270 Femi.Beqiri@piom.com.mk 

10 Kristina Kanevçe  Udhëheqëse në seksionin për furrnizime publike 02/3250-477 Kristina.Gjorgjievska@piom.com.mk 

11 Sherif Ferati Udhëheqës në seksionin për kontrollin e të dhënave nga 

kontributi për sigurim pensional dhe invalidor  

02/3250-395 Sherif.Ferati@piom.com.mk 

12 Ivica Anevski Seksioni për zhvillim të sistemit të informatikës 02/3250-212 Ivica.Anevski@piom.com.mk 

13 Valentina Jordanovska Udhëheqëse në seksionin për çështje juridike 02/3250-426 Svetlana.Cvetanovska@piom.com.mk 

14 Burhan Sadiki Udhëheqës në seksionin për ekonomizim me pronën e 

Fondit  

02/3250-440 Burhan.Sadiki@piom.com.mk 

15 Ajrun Rexhepi Udhëheqës në seksionin për resurse njerëzore 02/3250-380 Ajrun.Rexhepi@piom .com.mk 

16 Bujar Baftijar Udhëheqës për kontrollë të brendshëm  02/3250-476 Bujar.Baftijar@piom.com.mk 

 17 Dashurije Abdullai Udhëheqës i seksionit për за одредбите на ЕУ и 

меѓународни договори 

02/3250-320 Dashurije.Abdullai@piom.com.mk 

18 Jasminka Grebenarova – 

Mironovska  

Udhëheqëse në Seksionin për mbështetjen e punës së 

drejtorit 

02/3250-451 Jasminka.Grebenarova@piom.com.mk 

 


